SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA

ZAKLADNE UDAJE O CESTNEJ SIETI
- v €leneni podla okresov

OKRES:

ROZLOHA UZEMIA [km?]
POGET OBYVATELOV []

CESTY "E" pre medzinarodnu premavku
TRASY "TEM"
"TEN-T" KORIDORY

DIALNICE / D

DIALNICE / R

CESTY I. TRIEDY

CESTY Il. TRIEDY

CESTY Ilil. TRIEDY

CESTY L, Il. a lll. TRIEDY SPOLU

DIALNICE / D, DIALNICE / R
A CESTY SPOLU

HUSTOTA CESTNEJ SIETE:

PLOCHA: DIALNICE /D

DIALNICE /R

CESTY I. TRIEDY

CESTY Il. TRIEDY

CESTY Ilil. TRIEDY

CESTY L, Il. a lll. TRIEDY SPOLU

DIALNICE / D, DIALNICE / R
A CESTY SPOLU
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Svidnik

STAV CESTNEJ SIETE K: 01.01.2024

550 SPz SK
31183 KOD 712

52,529 km
52,529 km
52,529 km

0,000 km

4,474 km

68,257 km
8,668 km
153,259 km
230,184 km

234,658 km

0,427 km/km?
7,525 km/tis.obyvatelov

0 m?
63194 m

625776 m’
61 035
869 273

1 556 084

1619 278 m?



SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA

DLZKY DIALNIC / D, DIALNIC /R A CIEST L, IL, ll. TRIEDY
- v ¢leneni podla okresov

OKRES:

TRIEDA CisLO DLZKA [km]
DIACNICA /R R4 4,474
DIALNICA / R SPOLU: 4,474

1/15 0,936
CESTA I. TRIEDY 1/21 53,054
/77 14,267
CESTA I. TRIEDY SPOLU: 68,257
CESTA Il. TRIEDY |II/556 8,668
CESTA Il. TRIEDY SPOLU: 8,668
111/3500 4,698
11/3518 2,248
11/3523 20,072
11/3530 8,334
/3531 0,445
11/3532 2,423
11/3533 2,520
11/3534 3,932
11/3535 4,470
11/3536 5,954
/3537 10,204
11/3538 2,242
11/3539 5,879
111/3540 4,023
/3541 5,830
111/3542 1,366
11/3543 8,322
CESTAIIl. TRIEDY /3544 1572
111/3545 3,019
11/3546 4,179
11/3547 2,734
111/3548 5,721
11/3549 2,915
111/3550 4,270
11/3551 2,767
111/3552 6,152
111/3553 6,542
11/3554 7,209
111/3555 3,781
111/3556 0,852
I1/3557 3,180
111/3558 1,511
11/3581 3,298
111/3586 0,595

CESTA lll. TRIEDY SPOLU:

153,259
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